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NBAYTENUIUNITIRY

dmTuent fugadui 30 fuereu 2560

NEman 4. Ruaauasensiisuintiugn
Ruanluile

WUNIASUIANS

30 NUe18U 2560

(U2 : UIN)
30 NUe18U 2559

(USuusslns)

RUEINsUIANT - NTELETIETY 118,465,984.93 31,473,109.01
RUENNSUIATT - BEUNSNHE 574,980,619.45 397,573,068.71
RueINsUIANT - Usedn 434,000,000.00 416,000,000.00

RuNASITINIn 3,098,642.75 1,451,245.85

393 RUaAKAZIIENISIBUVINRUER 1,130,545,247.13 846,497,423.57

U 2560 19530RuHNEUIATT RUNBINUVDINININGIRETINIY 317,295,961.68 UM Usenausiey

RuENEBUNSNE 315,632,494.94 UM way WUAINUIEIN 1,663,466.74 U

wmamqﬁ 5. anﬁizasgu

selaAesy - -

Qﬂwﬁl,“ﬂu@uuamwizmm 76,119,408.02 102,043,603.75

qrviiay 66,333,031.20 68,699,944.26
qnviiou 301,215.00 :
gnviidunaanu 66,031,816.20 68,699,944.26

T gnuiiszeed: 208,785,470.42 239,443,492.27

U 2560 151’33&@%?3514 RunaawuumIne1dy 311U 66,031,816.20 YW 111N

QﬂwﬁL“uﬁm 60,381,190.72 U (WMINY 60,342,220.72 UM kagyAaINg 38,970 Um)

nvilitud yaanns 5,078,625.48 U wazgnuiindnw 572,000 U

vanewafi 6. Ruamuszezdy
fuamuiangm 24,000,000.00 24,000,000.00
374 L?mamuizazgu 24,000,000.00 24,000,000.00
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RUBLARUTZNBUIUNITRY

dmTuent fugadui 30 fuereu 2560

30 NUe18U 2560

(U2 : UIN)
30 NUe18U 2559

(USuussln)

1,883,347.00 20,155,560.44
150,347.15 112,649.01
150,347.15 112,649.01
9,101,524.36 -
9,101,524.36 -
9,101,524.36 -

anuilsvezend Ae gnnilindyaReulunssunuaindnuise 2 518 TRy 3,509,483.36 UM

wazgnuilazide 1 578 9IWUEY 5,592,041 UM
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WINg1aeudly

WSJ']EJLWG!U?SﬂEJU\‘]Uﬂ'IiGU

dwifusat Rugaiuil 30 fusieu 2560

(Mg : um)
30 fiusney 2560 30 fiusney 2559
vanewai 9 ern1suazgunsal
1MUY Andousazay UAAENS AU Andousaazay WAAENS
a1Asuazaunsal
mm’iLLaxﬁdU@ﬂﬁ%ﬂ 4,641,621,463.24 1,824,209,718.80 2,817,411,744.44 4,309,081,687.79 1,678,721,038.39 2,630,360,649.40

NUTTIINeRBase 339,486,636.85 - 339,486,636.85 407,825,956.50 - 407,825,956.50
1AV Andousaazay WAAENS AU Andousaazay YAAENS

AsAuel-dtinau 251,277,235.02 146,900,645.47 104,376,589.55 228,141,140.00 130,087,403.15 98,053,736.85

AT UN UL WAL YUES 74,301,283.83 63,552,795.91 10,748,487.92 67,222,183.83 62,149,638.58 5,072,545.25

Ayfiaui-lnfuazing 81,579,643.14 58,384,514.66 23,195,128.48 67,188,575.14 54,906,380.96 12,282,194.18
A3 Y09 LW LAT NS 141,099,136.14 116,305,764.87 24,793,371.27 134,516,584.59 109,044,772.62 25,471,811.97
A3 Tou9i-N1sinens 25,680,037.05 23,179,853.23 2,500,183.82 24,253,337.55 22,454,475.24 1,798,862.31
ﬂ;ﬁmsﬁ-‘lim’m 38,299,100.19 32,971,167.59 5,327,932.60 34,198,310.19 31,395,767.35 2,802,542.84
A3fua-naasn 8,912,678.85 8,412,449.50 500,229.35 8,870,678.85 8,027,008.59 843,670.26
A3 Yeus1-d1979 4,708,608.95 4,316,098.92 392,510.03 4,501,608.95 4,236,936.92 264,672.03
Ag Teua-InenAnansuaznIswnmg 376,592,927.24 356,382,757.65 20,210,169.59 363,836,179.14 351,679,524.38 12,156,654.76
A3 Tousi-maufiaines 424,667,739.41 395,551,848.17 29,115,891.24 415,812,503.58 385,514,175.11 30,298,328.47
A3 Teusi-nsAnen 143,158,781.10 136,137,087.03 7,021,694.07 132,837,180.40 121,729,278.68 11,107,901.72
Asfel-nuiunua 23,544,850.59 15,530,229.32 8,014,621.27 18,268,534.58 14,006,347.89 4,262,186.69
A3 Toua-NsLagngnN N 5,568,761.00 5,104,385.50 464,375.50 5,202,821.00 4,871,995.78 330,825.22
ﬂiﬁmﬁﬁ—mumgj 1,844,352.50 1,828,809.35 15,543.15 1,844,352.50 1,804,995.47 39,357.03
ﬂiﬁm‘ﬁ—ﬁum 663,406.00 624,444.98 38,961.02 639,331.00 610,652.72 28,678.28
S?Mﬂ§ﬁmﬁ 1,601,898,541.01 1,365,182,852.15 236,715,688.86 1,507,333,321.30 1,302,519,353.44 204,813,967.86
33 a’nmmazqﬂnmi 6,583,006,641.10 3,189,392,570.95 3,393,614,070.15 6,224,240,965.59 2,981,240,391.83 3,243,000,573.76

' ¥
sl o

Tt 2560 lAsiu 91715 waraUnsalNdngeaNEUNDY UV INGTds TIUIURY 22,772,840.23 UM ALGENTIANEYAL UL 5,847,991.78 Um ananskavaunsalansinuiu 16,924,848.45 um
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WIMTBU-NBMUUNTINEAY

De Do
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91 WInlsTeYE

nuewmai 12, Ruiudnszeau

RusurNdu
Husuaninausy
RusurhnAUseiugURme
L“&ui"umﬂmmﬁﬁaéﬂim
RusSuRnAsssuaunisnwnateain
a o aa a o w
Rusuannfise deuninu
Ruiudhnnesualannig
a o a a Aa o ¢
NUIURN-[UUINATIRUSTEA
a o v oA =
RusurhnnaamuiBuiiensfinw
RusurniietszAun Yy
Ruatuauuauvunisdnauaulagenis
RusurnsainAuTnAnwl
[usurniadnsene
RusurnAanssutnAnw
Jusurnmulasinissnmsela
RuSusnau
a o a

59U WUsUNINaU

Ruusziudyyn
9% Rususnszezdu

(w28 : v )
30 NuBNgY 2560 30 NuBngY 2559
(USuusalusd)
4,550,000.00 5,500,000.00
4,550,000.00 5,500,000.00
758,443.00 13,210,583.39
- 5,346,386.18
- 1,463.64

223,531,493.95

100,583,941.18

60,814,585.49 50,017,531.22
60,342,220.72 49,736,400.00
472,364.77 281,131.22
285,104,522.44 169,160,405.61
4,087,885.15 3,228,655.20
84,304.40 4,250,194.40
4,238,451.17 3,403,599.69
96,359,719.85 30,710,519.85
12,954,001.59 15,111,380.99
176,341.00 72,7172.50
13,576,804.81 27,829,799.63
115,548.30 75,457.74
73,751.88 0.61
4,712,371.64 5,779,688.91
31,144,269.83 36,189,479.33
181,404.05 119,257.42
10,738,711.40 14,648,369.79
10,666,939.94 17,905,504.06
4,308,050.39 1,401,602.06
193,418,555.40 160,726,282.18
9,879,555.49 6,421,083.87

203,298,110.89

167,147,366.05
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518lanNsuInATenssui-asineiuazgUnsaianlasenisiiug
5181A1NNsUsNATENITUS AT kAT aUNIIINNNTUTANA
Uszanaunmsuildu-eldineglunsimunyaainsaain (sedadayd)
Rudrsesrausslevininau
S ' a A
nilaulivyuiouduy
-7 ' = =
59y wildulingudsudu

vanewgil 15, s1eldansulszanm
sgldansudszunn
s18lansuyAang
s18lianauamu
s1elannsudiivny
s1elansuganyu
selfnausednedu
518l9anIUNa9
n Oniiudeu
WUnifudednauyaaing
Wniudspusudniineny
UniiudsPusuganu
\DnifudifusuTedeu
UniiudsPusunans
59u Teldansulszanaddagtu
sgldansudszanalneu
F18lianauau
s1elannsuaiivny
s1elansuganyu
3181691nIUNa9
594 Teldansuszanaddagtu
594 91eldanulsEanm

30 NuBNgY 2560

127,189,770.00

(w28 : v )
30 NuBngY 2559
(USuugalusd)

148,944,110.01

2,131,698.91 747,130.30
129,321,468.91 149,691,240.31
422.00 422.00
3,052,483.35 3,296,417.62
4,550,000.00 5,500,000.00
27,677,187.10 -
9,101,524.36 -
44,381,616.81 8,796,839.62

179,861,980.90
197,827,136.00
78,7132,868.86
845,584,425.00
53,542,988.52
123,679,565.61
349,217.33
40,787.26
246,057.32
21,614.00
26.97
40,731.78

231,546,857.68
280,910,200.00
110,816,993.53
676,798,723.00
107,472,949.28
468,903.10
83,049.52
251,651.24
62,823.00

71,379.34

1,478,879,747.56

1,407,076,820.39

18,813,600.00 5,200,000.00
2,170,123.00 2,203,116.70
801,900.00
27,540,562.00 22,148,839.37
49,326,185.00 29,551,956.07
1,528,205,932.56 1,436,628,776.46
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dmiuenl Fugadun 30 fugieu 2560

seldannsuuszana (Dnununy)
suaA L (Onknunu)
quganyu (Ununu)
UseTedy (Snunui)

521 51¢ldannsuuszana (Onununy)

523 1eldannsulszane

w16 $18ldann1saniiuey

1laann1sInIsAnen
1elaRunau el
s1elaRuannsy
srlgmonidetuihnitaatunisdu
38l RUgAMYUIINUIEIRI U UNEUBN
selddug
s19lAaNN1TUTAA
s19lAsErInenig
s1ulaann1sivtnedunsng
s1ulaannsineusy
s18lBun
521 59ldnnsandiueuy

newan 17. alddneyaains

Rulfiou

RUUsZIWIUNUS

ANE9L8"
ﬁumammuﬁmwaq;:Ilﬁ%’uﬁul,ﬁm%u

A9

ANMDUUNUNTNIIUIIBATT

RUAIATDITN

Ruiiouuazaninedy
Ruthefirynsalinsnisuargninadedia
NUYALYHENITN AUV,

NUAUNU NUY.
Lﬁuawmamuﬁﬁau?ﬁm%w (n&a.)
Ruauvuneamulsziuday

AU
Ruaumunemudsesdesdnniingusessy

ANHAUBNULALIDIYLNUNITIANITOUTZ ALY

(%2 : um)
30 Aiuenay 2560 30 AU 2559
(USuugalusd)
1,513,640.00 2,052,000.00
1,586,260.00 4,437,610.00
- 30,000.00
3,099,900.00 6,519,610.00
1,531,305,832.56 1,443,148,386.46
369,547,720.00 410,055,485.00
94,810,130.99 29,308,196.01
3,554,321.00 3,619,461.50
14,445,202.38 12,952,128.47
92,020,703.68 159,025,746.10
18,067,536.36 12,570,663.90
1,372,199.11 706,943.82
11,447,037.02 8,667,961.62
101,731.50 24,754.00
461,800.00 1,207,110.00
4,684,768.73 1,963,894.46
592,445,614.41 627,531,680.98

142,340,132.60
18,907,918.16
2,647,252.50
330,802.23
50,889,153.04
18,913,349.00
9,036,929.00
526,457,029.00
171,330.00
2,346,551.65
3,519,827.49
415,324.66
12,265,203.00
87,600.00
11,826,549.00
3,119,037.00

190,108,872.45
18,085,476.00
2,542,015.00
116,351.88
53,883,317.71
18,949,836.00
5,597,905.00
467,473,951.20
172,200.00
2,747,496.00
4,121,244.00
515,335.60
12,085,935.00
199,543.90
10,616,547.00
3,279,986.00
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SR

Aldaneynannsu
RuYIeN1SANYIMALALENTEUUNT
AsnwmeIUa - aulduen (3g)
Asnwmeua - auldly (55)
AsnwIneIua - aulduen (lenyw)
AsnwneIua - auldly (envw)
590 AldaneyAaIns

=] A ° & o
VIN']E]LVWJ“VI 18. ﬂ’fl%i]"l%lU']L‘Viuf\]U"IU’]iy

duguna
L?‘wzhamﬁasw&uﬁawﬁ’uLﬁwi’mﬂwmmu
Lﬁmhammaﬁwﬁ%’uﬁwi’mﬂwmm
Rutinda
Ruindannnen
Ruvindassin
Rudeiaunsagsuiiugne
Ruindaneiou
RuensAinwrunsiiugy

)
ANy meuIatiswn1siiug - auldlu (55)

A meIUIatIsInIsUILILY - Aulduen (

ASnwINEIUIaTIsITNTUIUgY - Aulduen (envw)
AsnwIneIUIatIsITNsUue - AUl (lena)
59w Aldreiuudatiiung

w19 aldanelunsiineusy

ANMINEATUNISHNBUSY - MUSEWNA

ANMINEAUNISENBUTY - AnaUSEnA

AlgTeauNTHnaUTI-uARaNIEUeN
' Y ¥ =2

521 Aldaneaunisilnausy

(%2 : um)
30 Aiuenay 2560 30 AU 2559
(USuugalusd)
336,000.00 312,000.00
134,400.00 39,866,924.00
1,384,714.00 2,143,296.00
11,665,679.19 12,651,484.82
2,908,739.63 3,759,765.03
638,000.00 742,000.00
28,603.50 247,821.95
820,370,124.65 850,219,304.54

55,952,683.98
316,980.00
4,391,194.59
3,018,474.48
3,267,401.40
13,817,502.85
195,388.20
5,607,915.00
357,150.00
10,472,607.03
1,417,113.88
36,000.00
76,252.30

47,948,891.25
316,980.00
4,591,731.24
735,482.50
2,097,013.57
5,778,803.85
314,433.00
3,914,832.00
251,615.00
8,719,507.97
1,109,836.16
46,000.00

98,926,663.71

75,825,126.54

17,749,551.34
3,296,378.55
33,095,954.01

15,864,504.68
1,505,433.45
3,128,483.67

54,141,883.90

20,498,421.80
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dmiuenl Fugadun 30 fugieu 2560

naewan 20. Arldanglunisiiunig

A X a py
AdelagLRunLiianussnisnelulssne
Ao oA

AARNLUsImAIsAeluUsEIA
AANgRUNIRUiB U8 TuUs e
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ANLUELAEANBIUSITAISANNUTENA
ANNHNLNDIIUSIINTHUS TN
ANGANYLAUNIID U DU BN SANUTELNA
squ Arldanelunisiiunig

] ' v Y
MQJ']E]L‘V]C“!'W 21. AINBULNU 1°U€1E)‘c’l LLa%’J’dQ

ANMDULNUANENTTUANS
ANMNTIANTEANBAIRDU
ANdpUNLAY-N1AUNG
ANADUNLAY-NIAFNNU
AdouiilAY-NAgATaU
AMDULVUANENTTUNTUAZENTIAN W TInus
ANRDULNUANENTTUNNTANEU
Andousm

Aldnelunmsusyyu
Ruszdiurianenanuningdy,guinenaniumingay
ANRBULMILENSETIUS N
RuasnAuRIeAUUA §YI8Ee118n13
ANREULNLEY 9

AN EIANUUaDAAY
ANRLNYIANNEE 1A

ANDNALNAY

AU NNSEY

AuLNlar U153
ANSUTDILATRENT

ANGIREURIADS
Anesedlddninay
AnglauuaUlen

AEBuY
AgneenasiiiewewnsUsyduRuS
ANSTTUITNEUIATT

Andeuss s
AsssuLleurindnseugy e

Aldansdu

RuaunuauEeneass

(%2 : um)
30 Aiuenay 2560 30 AU 2559

(USuugalusd)
1,832,559.00 1,498,972.00
4,306,006.40 3,582,304.74
7,492,265.38 6,906,501.51
790,870.00 496,050.00
630,612.19 337,301.06
3,179,742.36 845,356.64
18,232,055.33 13,666,485.95
3,514,111.00 5,779,842.00
203,760.25 269,156.25
13,574,750.80 9,689,297.73
5,330,287.00 5,639,946.60
- 830,960.00
2,248,111.00 3,202,220.00
25,800.00 47,600.00
3,130,132.00 2,682,692.00
796,777.00 711,032.00
306,000.00 294,000.00
32,000.00 354,999.00
347,057.00 398,434.00
6,423,943.75 3,980,075.50
16,231,706.67 14,373,867.39
22,655,503.00 21,437,294.15

32,238,368.86
56,221,399.54
9,477,837.13
14,617,134.89
2,157,860.00
814,802.00
856.00
875,399.00
2,205,584.88
11,597.00
685,073.26
4,540.00
21,194,684.08

10,500,225.00
20,052,646.52
9,645,241.30
9,053,936.60
1,517,000.00
720,602.00
856.00
134,860.00
964,760.80
14,145.00
631,554.86
1,500.00
15,247,521.00
8,917,628.50
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